[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

      16.10.2019                                                                                          № 140

Об индексации заработной платы
1. В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2019 года № 415-р, указом Губернатора Оренбургской области от 28 августа 2017 года «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Оренбургской области», на основании решений Совета депутатов муниципального образования Воздвиженский сельсовет от 11 февраля 2017 года № 55 «О денежном содержании главы муниципального образования Воздвиженский сельсовет», проиндексировать с 01.10.2019 года на 4,3 процента размер должностного оклада главе МО Воздвиженский сельсовет Фёдорову Ивану Александровичу.
2. Установить, что при повышении оклада размер месячного должностного оклада подлежит округлению до целого рубля.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 октября 2019 года.
Глава сельсовета – председатель

Совета депутатов муниципального

образования Воздвиженский сельсовет                                   И.А. Фёдоров